presente documento”.- HASTA AQUÍ LA MINUTA, 

que queda elevada a escritura pública con todo su 

valor legal, la misma que se encuentra firmada 

por el abogado Hugo Rubén Hidalgo León, con 

matricula profesional número diecisiete - dos mil 

dieciséis - doscientos ochenta y siete (No. 17-2016- 

287 F.A.P.) del Foro de Abogados de Pichincha.- Para la 

celebración de la presente escritura pública se 

observaron los preceptos legales del caso y leida que les 

fue a los comparecientes integramente por mi el Notario 

se ratifican en ella y firman conmigo en unidad de acto